
  

ZARZĄDZENIE NR 158.2016 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 19 października 2016 roku 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego na terenie 

gminy Halinów 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446  

z późn. zm.), w związku z § 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21  

poz. 112 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego na terenie gminy 

Halinów w osobie Pana Roberta Grubka – Sekretarza Halinowa. 

§ 2. 1. Zasady współdziałania pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego z Krajowym 

Biurem Wyborczym określa porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem Halinowa a Szefem 

Krajowego Biura Wyborczego lub upoważnioną przez niego osobą.  

2. Niniejsze ustanowienie pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego na terenie gminy 

Halinów ma zastosowanie do wykonywania zadań w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu 

Europejskiego, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego, wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz zadań związanych z przeprowadzeniem referendum lokalnego  

i ogólnokrajowego, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 55.2014 Burmistrza Halinowa z dnia 7 kwietnia 2014 r. w sprawie 

ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego oraz zespołu do spraw 

organizacji wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego na terenie Gminy Halinów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


